
Jak nauka buduje przewagę miasta? Ekspercka debata o rozwoju Krakowa
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19 marca, w godz. 17.00–19.00, Stanisław Mazur, zastępca prezydenta Krakowa, wraz z ekspertami
porozmawiają o tym, jak nauka może budować przewagę miasta w kolejnych dekadach. Obszar nauki jest
jednym z istotnych zagadnień poruszanych w ramach „Strategii Rozwoju Krakowa. Tu chce żyć. Kraków
2030.2050”.

Podczas debaty eksperckiej omówione zostaną m.in. tematy:

dostosowanie systemu kształcenia do przemian technologicznych i gospodarczych – rozwijanie
kompetencji przyszłości, nowoczesnych programów nauczania oraz silne szkolnictwo branżowe
jako zaplecze kadrowe dla kluczowych sektorów miasta
sprawcza współpraca nauka–biznes–samorząd, przyspieszająca transfer wiedzy i skuteczne
wdrażanie innowacji
rozwijanie kompetentnych kadr dla przemysłów przyszłości (biotechnologia, zielona chemia, AI,
technologie kosmiczne) poprzez współpracę uczelni, szkół branżowych, laboratoriów i
przedsiębiorstw
tworzenie sprzyjających warunków do życia i pracy (dostępne mieszkania, bogata oferta
kulturalna, wysoka jakość przestrzeni, bezpieczeństwo i sprawny transport)
promocja międzynarodowa Krakowa jako europejskiego ośrodka wiedzy, innowacji i współpracy
akademickiej.

To rozmowa o tym, jak stworzyć miasto przyszłości oparte na innowacyjnej wiedzy i gospodarce.

Bądźcie z nami – razem budujemy Kraków 2030.2050!

Transmisja na żywo, z możliwością zadawania pytań zaproszonym ekspertom i ekspertkom
transmitowana będzie na profilu Kraków PL na Facebooku. Ponadto istnieje możliwość uprzedniego
przesłania pytań w zakresie tematycznym debaty na adres strategia@um.krakow.pl z dopiskiem
„debata gospodarka”.

Przypominamy również o trwającej do 17 kwietnia ankiecie elektronicznej służącej zebraniu informacji
przed planowanym do realizacji procesem konsultacji dokumentu Strategii. Zachęcamy do
poświęcenia kilku minut na wypełnienie ankiety, ponieważ to Państwa codzienne doświadczenia są dla
nas najlepszą bazą do budowania nowoczesnego i przyjaznego miasta.
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